ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1 - năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo

dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo

dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo

dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

111/TTr-SGDĐT ngày 28 tháng 5 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 12 (mười hai) trường học đạt chuẩn quốc gia mức độ 1

- năm 2020 (danh sách kèm theo). Thời hạn công nhận là 05 năm.

 Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Kon Tum và các huyện: Sa Thầy, Kon Plông, Hiệu trưởng các Trường

có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh phụ trách;

- Lưu : VT, KGVX3,4.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

2

		2020-06-07T08:30:49+0700

		2020-06-08T10:35:36+0700

		2020-06-08T10:35:32+0700

		2020-06-08T10:35:32+0700

		2020-06-08T10:35:32+0700

		2020-06-08T10:35:32+0700

		2020-06-08T10:36:25+0700